REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TT, INTERESIT

Adrese: Rr Reshit Collaku, Toel: 8009999, Fax: 082 228516, Welbsie: wwav hidaneov.al, B-mail: infhdohidaa.eov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té ij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, & detyrimeve financiare t€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké "', me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

] AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Eniri o Atesia : Mbmmrt

~ Funksioni

Prokuror

Institucioni dhic adresa :
Prokuroria prane Gjykates se Shkalles se Pare.Durres,
Data e emérimit n& funksionin q& Kyen & i Data e dorézimit i€ deklarates

Mars, 1999, ; - 19.03.2014, ;

NE bazé € penit 91, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare 12 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté 1& Deklarimit dhe Kentrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteli Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s€, qé t& verifikojng né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendil, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se (& dhénat ¢ pasgyroara prej meje nié K8E dokument jang té viérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé
qé nuk éshié ¢ virieté,

Nenxnkrnm
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) nillojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leki apo nE valut€ g€ pasgyrohet né dokumentacionin gé dispononi, gmimin e
hlerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese ¢ zotéroni t& edo loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
ié viti té deklarimit.

| Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fialé | Pjesa né % | jostifikues

(Nr. Fletéve} |

50%
Shtim pasurie gjate vitit 2013, kursime nga | [600 (nje mije ¢ gjashte
paga ime dhe e bashkeshortes, derdhjet ne | qind) euro

di.21.03.2013, 07.06.2013.

[10.000 (dhjete mije) cura 0%
Terhegje ne di. 13.12.2013 ne llogarine ¢
perbashket, dhene borxh kunates

per rregullim shiepic.

Shume ¢ blere ne 400.000 | 100%
{(kater gind mije) leke.
Blerje autovetura Audi, A6, vitit 2004,
targa ne shtator 2013, dhene
kunati ne Gjermeni 1000 (nje mije ) euro.

744 (shtate ginde e dyzete e | 50%
Hyrje nga depozitat ne banke. kater) eure

= Objelti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ooog, d 0 lgjit nr904%, dag 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe @ drejtat resle mbi to;
by pasurit® e luajtshme, 2 regjistrueshme nt regjistral publike;
¢} sendet me vleré t8 veganté mbi 300 000 Teke;
¢l vlertn e aksioneve, t8 letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit nd aoteim;
d) vlergn e likuiditeteve, giendje né cash, ng logari mjedhitse, né depozité, né bono thesari dhe né huadh&nie, né
leké ose né valutd 12 huaj;

I_Hlmlar Bejko

Nese by format éxhid § pamiaftueshém, vazhdoni wé plotésoni né folokopie & 1,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
Nit VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE J

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objekiin e veprimtarisé s€ organirzatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
miparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit (& deklarimit.

—

' Shuma e té ardhurave & '
i it g krijuara, né leké apo né !’.‘Iuk_umantu
Pérshkrimi i té ardhurave Faipetk e Jjustifikues
\ valuté (me shifra dbhe me (NT. Fletéve)
. . fjalc) . ' |
| Te ardhura nga paga ime gjate vitit 2013, l Neto 963314 (nende | Verletim page '
ginde e gjashte dhjete e
tre mije ¢ tre ginde e
katermbedhje ) leke.
i Te ardhura nga paga e bashkeshortes gjate vitit 2013, 1.668.000 (nje milione e | Vertetim page |
gjashte qinde ¢ gjashte
dhjete e tete mije) leke.
|
7

_Emri, Mbiemri, N‘Er;s,hk/fjn}i s /

| Bledar Bejko ‘/‘S{ S 'J':;]; Z\ _J
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Néze by format éslnd | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né forakopie 1é 1if.  —
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (¢ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, (¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e TE dhénat p&r emra personash ndaj € ciléve keni detyrime [inanciare t& pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té€ ruajlur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gellimin ¢ detyvrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe 8
mbarimil t& detyrimit (muaji'viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma eshlyernga | Gjendja e detyrimit ]
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta '
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor € | jystifikues
vitit té deklarimit vitit té delklarimit (Nr. Fletéve)
8 {me shifra dhe fjalg) . {me shifra dhe fjald)
Kredi per blerje shtepic ne 1 168.000 { nje ginde e | 2.5301.901  (  dy
Bank, 20.000 (njezete mije)} curo, me | gjashte dhjete e tete | milione ¢ pese
kest 100 (nje gind} euro ne muaj. mije) ginde e nje mije e
nende ginde ¢ nje)

leke

Néze ky formal éshed | pamiaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nié
@ plotésoni né fotokopie 18 1 Bledar Bejko 4
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MNége ky formal éshié | pamiafineshén,
vazhdoni 18 platésani né fotokopie 1é i,

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar W Fashit Collaku, el 080009999, Tax: (42 2285 1, Welsite: waow hidiiegonal. Pomals infiviihidag, gov.al

]
n& ILDKPKI] N
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT T LIDHUR

Plotéschet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifa, [€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.2049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t¢ € zgjedhurve dhe 1€ disa népuntsve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qf disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit %1, (€ ligjiit nr.9049, dat¢ 10042003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 18 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunigsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q¢ 1€ verifikoin€ n€ 1€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare, g€ ekzistojng nt emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja , Rozeta Bexhet Bejko, bashkéshorte X
fémijé madhoré sé bashku me prindérit il
- H - 0 1~
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit S M M““'m‘r"“% —
' Rozeta Bejko (4 f’?\p (Lo
Ny RN 4

e Subjektit Bledar Sadik Bejko. '.

Telefon privat ¢ celular

. i w 3 1 eleton Zyre, 1aks, e-mail
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon J

legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:




Dispono) pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim

[]

Muk disponaj pasuri veemas t€ regjistruar né emrin tim JXL

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i

\ Rozeta Bejko ’?’f’u 8.4

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

A

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime} né:llojin, sipérfagen, adresén ko ndodhen, momentin
¢ kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyvrohet né dokumentacionin & dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé {¢ dokumenteve vierén @ keni shtuar apo pak@suar, pjesén takuese g8 zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

1 viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Viera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né
Yo

Dol menm__‘
justifikues
(Nr. Fletéve)

*Objekti | deklarimit (Neni 4, g8rmaa, b, ¢, ¢, d @ ligjit ne.9049, darg 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
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b pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerd 18 vecantd mbi 500 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me viers dhe pjesét e kapitalit né rotérim;

dy vierén e likoiditeteve, glendje ng cash, ng Hogarl rrjedhése, ni depozitg, nd bone thesari dhe né huadhénie, né
lekét ose né valut® 18 huaj;

Neése by formar 8sheé § pamjaftueshing, vazhidoni 18 plotésoni ne forokopie 18 1ij

_Emvri, Mbiemri, NénshKrimi 7
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKF, DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi os¢ ¢do o] veprimtarie & kever brenda
ose jashté vendil, g€ ka krijuar 1€ ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimpruréése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata vse organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
ng ¢do organizaté tjetér: pér perindhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor 8 virit @
deklarimit.

Pérshkruani hollésishi (& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (8 ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fEémijét madhoré. Pércaktoni
emgrtimin ¢ institucionit, organizatés apo alitivitetit nga ku jang siguruar (€ ardhuorat, adresa , nr. i regjistrit
publilk, statusi, objektin e veprimtaris€ s¢é organizatés, funksionin, nalyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor €€ vitit te deklarimit,

Shuma e t€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né Daluniedty
: : | justifikues

valuté (me shifra dhe me | o0
fjalé) (Nr. Fletéve)

Pérshlrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE ]

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet € lindura gjaté vitit te deklarimit..

= Té dhé&nat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faqen nr. 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Perfodie e il



Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n& leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& justifikues
: : vitit (& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éxhie § pawmjaftveshim, vazhdoni 1@ plotésomi né fotokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshlirimj——

Bledar Bejko % U oo Lo)
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj shpenzimi te deklarueshem me viere mbi 500,000 leke, si per arsim, mjekim
shendetsur, pushlme arredim e te tjera te ketij loji te kryera nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te

vitit te deklarimit,

Dokumen ta
Instifikucs
(N1, Fletéve)

Shuma ni leké ose valute ti
huaj

Pérshkrimi i shpenzimeve

Té dhiéna hﬂ,nﬁdentmle né lidhje me; pasuri private té paluajishme dhe/ose té
luajtshmgr., @ reg]istruara ose jo né reg[lstrat puht!!{e, detyrime financiare, burimet
€ orlg;més SE | patur:lwl, identitetin e personit juridik ose fizik huadhénés a
hunmarrﬁg, emirtesén ¢ institucionit publik ose privat me (€ cilét keni marrédhgnie
interesi.

Nr.i regjistrit publik,
Nr. kontratés noteriale.
data/muaji/viti

CPeriodib e i



e Deklarata dubet té plot@sohet dhe dordzoher, deri mé 31 Murs t8 ¢do viti,
Deklarimi i interesave privale nga personi i lidhor me zvrtarin

o Dokumenti zvrtar “Deklararé ¢ interesave private ¢ personit & lidhur duber 18 plotésohet nga pjesétard t& familjes
(bashkéshortittes dhe fEmijéve né moshé madhore) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 2|
dhe 22 18 ligjit nr.0049, datg 10.04,2003, pér pasurit? gé disponojné vegmas,

*  Subjekui/Personi i lidhur me wyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private né Inspekicratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

e MNE gdo rast, subjekti Sshtd § detvroar 12 plotdsajé fagen e pard & deklaratés, ku deklavon nése ka ose jo pasuri 1@
regjistrugra né emrin e tij, Formulari | ploté do @ plotEsohet vetém nd rastet kur personi | lidhur ka pasuri 8
PEE]ISIrIAr VeCmas,

*  Sanlsionet:

*  {‘do shkelje ¢ detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob# sipas
nenit 19 18 Hajit ne, 9049, datg 10,04, 2003, 1 ndryshuoar

*  PEr mosdeklarim né afal dhe pa shkage t8 arsveshme, deklaruesi dénchet me gjob# nga 50.000 leké deri né
100000 leke,

v Refuzimi pér deklarim nga zvrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ng pérputhje me nenin 2575 18
koadit Penal.

»  Retuzimi pér deklarim nga persont i lidhur dénohet me gjobé dhe ndgshkohet sipas nenit 2374 & Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit ng lugi.

Kujdes: TE gjitha faget ¢ formularit té deklarimit dubet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, t¢ ardhure @ pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért  dellarata do té
kthehet dhe do i€ konsiderohel e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

» Pér informacione t© méteishme apo asistenct ng plotésimin e deklaratés, kontaktom ng Inpekroratin ¢ Larté 18
Deklarimit dhe Kontrallit & Pasurive me “Seksionin e Marcédhdnieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zynardt dhe
Publikun®™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 250472, Free 08009999 nloiwihidaa zoyv.al

s T¢ dhénat ¢ deklararés Iejohet & publikohen sipas ligjit.
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